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BLV-Kreis Würzburg
Kreismeisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Mittelstrecke Männer

Mittelstrecke 3400m Männer, U20, U18

1 /2. 211 Amthor, Jens 1991 VfR Burggrumbach 12:13
2 /7. 107 Fößel, Manuel 1983 TV Ochsenfurt 12:55
3 /9. 21 Wiehl, Felix 1984 TV Ochsenfurt 13:31
4 /10. 233 Hossner, Daniel 1986 VfR Burggrumbach 14:25
5 /11. 234 Kuhn, Christoph 1978 VfR Burggrumbach 15:28

1 /3. 82 Siegel, Simon 1994 TSV Gerbrunn 12:21
2 /4. 100 Martin, Tobias 1994 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12:23
3 /6. 95 Amtmann, René 1994 TSV Thüngersheim 12:42

1 /1. 91 Bauer, Felix 1997 TV Ochsenfurt 12:02
2 /5. 94 Roscher, Julian 1997 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12:25
3 /8. 88 Dettweiler, Marcel 1997 LAZ Kreis Würzburg 13:29
4 /12. 235 Kätsch, Florian 1996 VfR Burggrumbach 15:31
5 /13. 237 Benz, Marcel 1997 VfR Burggrumbach 16:21

1 VfR Burggrumbach 10 Pkt.
211 Amthor, Jens 1991 1 Pkt.
233 Hossner, Daniel 1986 4 Pkt.
234 Kuhn, Christoph 1978 5 Pkt.

Männl. Jugend U20

Mittelstrecke Mannschaft Männer

Männl. Jugend U18

Männer
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BLV-Kreis Würzburg
Kreismeisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Mittelstrecke Frauen

Mittelstrecke 3400m Frauen, U20, U18

1 /1. 217 Kohlmann, Fabienne 1989 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:49
2 /2. 123 Krull, Franziska 1991 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 15:08
3 /3. 215 El Guennouni, Imane 1993 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 15:51

1 /5. 209 Hohlfeld, Sonja 1994 LAZ Kreis Würzburg 16:23

1 /4. 284 Genzel, Johanna 1997 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 16:17

1 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6 Pkt.
217 Kohlmann, Fabienne 1989 1 Pkt.
123 Krull, Franziska 1991 2 Pkt.
215 El Guennouni, Imane 1993 3 Pkt.

Weibl. Jugend U18

Mittelstrecke Mannschaftswetung

Frauen

Weibl. Jugend U20
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BLV-Kreis Würzburg
Kreismeisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Langstrecke

1 /1. 8 Dürr, Christian 1984 TV Ochsenfurt 35:08
2 /2. 321 Meyer, Sebastian 1980 RV Viktoria Wombach 36:50
3 /3. 378 Landwehr, Peter 1981 TG Kitzingen 38:21
4 /4. 292 Fischer, Jens 1973 TSV Gambach 38:39
5 /5. 6 Witzel, Kurt 1975 TSV Thüngersheim 42:02
6 /6. 5 Gretzer, Johannes 1978 TSV Thüngersheim 42:27
7 /7. 7 Guhr, Roger 1959 TSV Thüngersheim 47:46

1 /1. 320 Meyer, Johanna 1985 RV Viktoria Wombach 42:21
2 /2. 379 Pototzky, Heide 1963 RV Viktoria Wombach 47:20

1 TSV Thüngersheim 18 Pkt.
6 Witzel, Kurt 1975 5 Pkt.
5 Gretzer, Johannes 1978 6 Pkt.
7 Guhr, Roger 1959 7 Pkt.

Langstrecke 9070m Männer und Frauen

Männer

Frauen

Langstrecke Mannschaft Männer

44



BLV-Kreis Würzburg
Kreismeisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Senioren

1 /1. 262 Teiche, Jörg 1970 TG 48 Würzburg 22:10
2 /2. 114 Schmittner, Ulf 1972 TV Ochsenfurt 25:59
3 /3. 111 Wendel, Christian 1971 TSV Thüngersheim 26:12
4 /4. 110 Klossek, Tom 1973 TSV Thüngersheim 26:38

1 /5. 116 Schulz, Jörg 1965 TSV Thüngersheim 29:03

1 /1. 370 Groß, Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg 23:28

1 /1. 230 Robohm, Adelheid 1961 ESV Gemünden 28:51

1 /2. 130 Schreck, Hermann 1955 TSV Thüngersheim 26:39
2 /3. 132 Hemmerich, Hubert 1958 TSV Thüngersheim 30:35
3 /4. 131 Götz, Gerhard 1956 TSV Thüngersheim 31:19

1 /2. 228 Schmittner, Gerlinde 1945 TV Ochsenfurt 32:10

1 TSV Thüngersheim 12 Pkt.
111 Wendel, Christian 1971 3 Pkt.
110 Klossek, Tom 1973 4 Pkt.
116 Schulz, Jörg 1965 5 Pkt.

1 TSV Thüngersheim 9 Pkt.
130 Schreck, Hermann 1955 2 Pkt.
132 Hemmerich, Hubert 1958 3 Pkt.
131 Götz, Gerhard 1956 4 Pkt.

Senioren 5680m ab M40 und W40

Senioren M40

Senioren M45

Senioren M50

Senioren M50 Mannschaft

Seniorinnen W50

Senioren M55

Seniorinnen W65

Senioren M40 Mannschaft
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BLV-Kreis Würzburg
Kreismeisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Jugend U16

Jugend U16 2300m M14/15, W14/15

1 /4. 372 Okito, Kevin 1999 TG 48 Würzburg 10:14
2 /5. 282 Marras, Matteo 1999 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 10:22
3 /6. 243 Schneider, Timo 1999 VfR Burggrumbach 11:03
4 /7. 336 Heinrich, Fabian 1999 VfR Burggrumbach 15:01

1 /1. 283 Desch, Nico 1998 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 9:48
2 /2. 238 Wyrwinski, Rene 1998 VfR Burggrumbach 10:04
3 /3. 81 Muinde, Anthony 1998 LAZ Kreis Würzburg 10:11

1 /2. 186 Pröschl, Lara 1999 ESV Gemünden 10:53
2 /5. 195 Janocha, Helen 1999 LAZ Kreis Würzburg 11:53
3 /6. 246 Kilian, Aileen 1999 VfR Burggrumbach 13:04

1 /1. 229 Robohm, Mareike 1998 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 9:34
2 /3. 244 Ziegler, Veronika 1998 VfR Burggrumbach 11:10
3 /4. 194 Hofmann, Angelika 1998 LAZ Kreis Würzburg 11:13
4 /7. 245 Amthor, Lea 1998 VfR Burggrumbach 15:54

1 VfR Burggrumbach 15 Pkt.
238 Wyrwinski, Rene 1998 2 Pkt. .
243 Schneider, Timo 1999 6 Pkt. .
336 Heinrich, Fabian 1999 7 Pkt. .

1 VfR Burggrumbach 16 Pkt.
244 Ziegler, Veronika 1998 3 Pkt. .
246 Kilian, Aileen 1999 6 Pkt. .
245 Amthor, Lea 1998 7 Pkt. .

Jugend W15

Jugend U16 Mannschaft männlich

Jugend U16 Mannschaft weiblich

Jugend M14

Jugend M15

Jugend W14
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BLV-Kreis Würzburg
Kreismeisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Jugend U14 männlich

1 /2. 62 Hofmann, Matthias 2001 LAZ Kreis Würzburg 4:06
2 /3. 276 Estenfelder, Timo 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:15
3 /4. 310 Ballhaus, William 2001 TSV Gerbrunn 4:19
4 /7. 309 Karl, Max 2001 TSV Gerbrunn 4:30
5 /8. 260 Eisfeld, Max 2001 TG 48 Würzburg 4:34
6 /13. 278 Uhlmann, Max 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:53
7 /15. 373 Pfister, Ricco 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:56
8 /16. 72 Sälzer, Patrick 2001 LAZ Kreis Würzburg 4:57
9 /19. 242 Weilnhammer, Yannick 2001 VfR Burggrumbach 5:27

1 /1. 239 Roos, Marco 2000 VfR Burggrumbach 4:04
2 /5. 83 Denkey, Edem 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:21
3 /6. 67 Eiselein, Niklas 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:21
4 /9. 261 Lemmerer, Joschua 2000 TG 48 Würzburg 4:35
5 /10. 64 Rackow, Jona 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:37
6 /11. 240 Hein, Niklas 2000 VfR Burggrumbach 4:39
7 /12. 241 Sachse, Peter 2000 VfR Burggrumbach 4:42
8 /14. 277 Riedmann, Florian 2000 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:56
9 /17. 70 Wolz, Lars 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:57

10 /18. 68 Eiselein, Lukas 2000 LAZ Kreis Würzburg 5:14

1 LAZ Kreis Würzburg I 13 Pkt.
62 Hofmann, Matthias 2001 2 Pkt.
83 Denkey, Edem 2000 5 Pkt.
67 Eiselein, Niklas 2000 6 Pkt.

2 VfR Burggrumbach 24 Pkt.
239 Roos, Marco 2000 1 Pkt.
240 Hein, Niklas 2000 11 Pkt.
241 Sachse, Peter 2000 12 Pkt.

3 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 30 Pkt.
276 Estenfelder, Timo 2001 3 Pkt.
278 Uhlmann, Max 2001 13 Pkt.
277 Riedmann, Florian 2000 14 Pkt.

4 LAZ Kreis Würzburg II 43 Pkt.
64 Rackow, Jona 2000 10 Pkt.
72 Sälzer, Patrick 2001 16 Pkt.
70 Wolz, Lars 2000 17 Pkt.

Jugend U14 1160m M12/13

Jugend M12

Jugend M13

Jugend U14 Mannschaft männlich
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BLV-Kreis Würzburg
Kreismeisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Jugend U14 weiblich

1 /2. 180 Böhme, Anneke 2001 LAZ Kreis Würzburg 4:45
2 /3. 170 Gardeike, Antonia 2001 ESV Gemünden 4:50
3 /6. 179 Böhme, Marieke 2001 LAZ Kreis Würzburg 4:57
4 /8. 178 Stegmann, Helena 2001 LAZ Kreis Würzburg 5:06
5 /9. 169 Riedl, Jacqueline 2001 ESV Gemünden 5:15
6 /12. 168 Pröschl, Elena 2001 ESV Gemünden 5:58

1 /1. 181 Stieber, Pauline 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:28
2 /4. 172 Dettweiler, Sophie 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:54
3 /5. 177 Wicht, Nina 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:55
4 /7. 247 Ziegler, Antonia 2000 VfR Burggrumbach 4:59
5 /10. 174 Linde, Sabine 2000 TV 1884 Marktheidenfeld 5:45
6 /11. 289 Fenn, Ilka 2000 TSV Karlstadt 5:53
7 /13. 231 Friedrich, Saskia 2000 VfR Burggrumbach 6:01
8 /14. 185 Ditterich, Milena 2000 ESV Gemünden 6:41

1 LAZ Kreis Würzburg I 7 Pkt.
181 Stieber, Pauline 2000 1 Pkt.
180 Böhme, Anneke 2001 2 Pkt.
172 Dettweiler, Sophie 2000 4 Pkt.

2 LAZ Kreis Würzburg II 19 Pkt.
177 Wicht, Nina 2000 5 Pkt.
179 Böhme, Marieke 2001 6 Pkt.
178 Stegmann, Helena 2001 8 Pkt.

3 ESV Gemünden 24 Pkt.
170 Gardeike, Antonia 2001 3 Pkt.
169 Riedl, Jacqueline 2001 9 Pkt.
168 Pröschl, Elena 2001 12 Pkt.

Jugend U14 1160m W12/13

Jugend W12

Jugend W13

U14 weiblich Mannschaftswertung
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BLV-Kreis Würzburg
Kreismeisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Kinder U12 männlich

1 /6. 53 Wolf, Felix 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:57
2 /8. 257 Teiche, Max 2004 TG 48 Würzburg 5:07
3 /10. 35 Pröschl, Moritz 2003 ESV Gemünden 5:08
4 /12. 255 Schürmann, Linus 2003 TG 48 Würzburg 5:19
5 /13. 252 Göbel, Henrik 2003 VfR Burggrumbach 5:27
6 /14. 256 Hemmerich, Jan 2003 TG 48 Würzburg 5:32
7 /15. 274 Leppich, Yannick 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:48

1 /1. 308 Schalk, Simon 2002 TSV Gerbrunn 4:16
2 /2. 273 Estenfelder, Kai 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:26
3 /3. 275 Spall, Matthias 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:42
4 /4. 51 Menigat, Aaron 2002 LAZ Kreis Würzburg 4:43
5 /5. 48 Linde, Florian 2002 TV 1884 Marktheidenfeld 4:48
6 /7. 47 Janocha, Tim 2002 LAZ Kreis Würzburg 4:58
7 /9. 50 Tietze, Justin 2002 LAZ Kreis Würzburg 5:07
8 /11. 54 Stegmann, David 2002 LAZ Kreis Würzburg 5:16
9 /16. 361 Simon, Julian 2002 TSV Gambach 6:02

10 /17. 272 Rohr, Maximilian 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:06

1 LAZ Kreis Würzburg 17 Pkt.
51 Menigat, Aaron 2002 4 Pkt.
53 Wolf, Felix 2003 6 Pkt.
47 Janocha, Tim 2002 7 Pkt.

2 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 20 Pkt.
273 Estenfelder, Kai 2002 2 Pkt.
275 Spall, Matthias 2002 3 Pkt.
274 Leppich, Yannick 2003 15 Pkt.

3 TG 48 Würzburg 34 Pkt.
257 Teiche, Max 2004 8 Pkt.
255 Schürmann, Linus 2003 12 Pkt.
256 Hemmerich, Jan 2003 14 Pkt.

Kinder U12 Mannschaft männlich

Kinder U12 1160m M10/11

Kinder M10

Kinder M11
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BLV-Kreis Würzburg
Kreismeisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Kinder U12 weiblich

1 /1. 163 Hüttmann, Lea 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:37
2 /6. 162 Eiselein, Klara 2003 LAZ Kreis Würzburg 5:21
3 /9. 150 Vogt, Emma 2003 ESV Gemünden 5:25
4 /13. 160 Beller, Jana 2003 ESV Gemünden 5:58
5 /14. 269 Gerhard, Paula 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:11

1 /2. 151 Brand, Lea 2002 ESV Gemünden 4:53
2 /3. 152 Lurz, Hannah 2002 ESV Gemünden 4:57
3 /4. 157 Rothaug, Jana 2002 TV 1884 Marktheidenfeld 5:14
4 /5. 258 Gold, Rosalie 2002 TG 48 Würzburg 5:17
5 /7. 271 Riedmann, Maike 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:21
6 /8. 165 Reitz, Marie 2002 LAZ Kreis Würzburg 5:22
7 /10. 166 Wicht, Elena 2002 LAZ Kreis Würzburg 5:26
8 /11. 259 Jost, Lara 2002 TG 48 Würzburg 5:30
9 /12. 158 Blum, Marie 2002 TV 1884 Marktheidenfeld 5:49

10 /15. 249 Neubert, Sophia 2002 VfR Burggrumbach 6:15
11 /16. 270 Lechner, Leonore 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:29

1 ESV Gemünden 14 Pkt.
151 Brand, Lea 2002 2 Pkt.
152 Lurz, Hannah 2002 3 Pkt.
150 Vogt, Emma 2003 9 Pkt.

2 LAZ Kreis Würzburg 15 Pkt.
163 Hüttmann, Lea 2003 1 Pkt.
162 Eiselein, Klara 2003 6 Pkt.
165 Reitz, Marie 2002 8 Pkt.

3 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 37 Pkt.
271 Riedmann, Maike 2002 7 Pkt.
269 Gerhard, Paula 2003 14 Pkt.
270 Lechner, Leonore 2002 16 Pkt.

Kinder W10

Kinder W11

Kinder U12 1160m W10/11

Kinder U12 Mannschaft weiblich
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